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پانا نیوز

1399/09/13
09:20

بابک یگانه کاپیتان تیم ملی تیراندازي به اهداف پروازي در گفت و گو مطرح کرد/فشنگ هاي
استاندارد براي شلیک نداریم

برگزاري لیگ و پخش مسابقات بسیار خوب بوده است/ باید تلاش کنیم در المپیک بعدي سهمیه بگیریم

تهران (پانا) تیراندازي به اهداف پروازي رشته اي است که در المپیک 15 مدال دارد و جزو رشته هاي پرمدال محسوب می شود رشته اي که حدود

120 سال پیش فعالیت هاي آن در انگلستان آغاز شد به گزارش ایران ، آن زمان ، مسابقات این رشته به این شکل بود که پرنده هایی که در قفس

بودند را رها و در آسمان به آنها شلیک می کردند اما بعد محیط زیست به این موضوع اعتراض کرد و به جاي آن قرار شد که شیئی درست شود که

کار همان پرنده را انجام دهد بعد از آن بشقاب هایی که در حال حاضر براي این مسابقات وجود دارد ، طراحی شد و از حدود 60 سال پیش هم

مسابقات آن به المپیک راه پیدا کرد رشته اي که سال هاي زیادي است در ایران نیز علاقه مندان آن را دنبال می کنند و حتی تیم ملی قبل از

انقلاب در بازي هاي آسیایی عنوان سوم این رشته را هم کسب کرده است با این حال به این رشته از سال 1379 در ایران به صورت جدي تري

نگاه شد در شرایطی که لیگ برتر تیراندازي به اهداف پروازي هفته دوم را هم پشت سر گذاشته ، بابک یگانه کاپیتان تیم ملی به خبرنگار «ایران»

گفت : «تیم ملی که فعلاً برنامه اي ندارد و به خاطر کرونا در تعطیلی به سر می برد ضمن اینکه فدراسیون جهانی هم تا المپیک توکیو مسابقه اي

را برگزار نمی کند البته ما موفق به کسب سهمیه براي این دوره هم نشدیم و باید تلاش کنیم که براي المپیک بعدي سهمیه بگیریم » یگانه که

49 سال دارد و 20 سال است در رشته تیراندازي به اهداف پروازي فعالیت می کند ، یکی از پرافتخارترین ورزشکاران این رشته در ایران به شمار

می رود که 170 مدال کشوري در این رشته دارد و مقام هایی نظیر دومی غرب آسیا و پنجمی جهان را کسب کرده است او صحبت هایش را

اینگونه ادامه داد : «ما اگر می خواهیم حرفی براي گفتن در این رشته داشته باشیم ، باید به استانداردهاي جهانی دست پیدا کنیم ولی هنوز در این

رشته نتوانسته ایم سهمیه المپیک بگیریم البته به شرایط سهمیه گرفتن نزدیک شده ایم و من قبل از اینکه کرونا شیوع پیدا کند در مسابقاتی که در

قطر برگزار شد ، به مدال نقره تیمی جهان دست پیدا کردم ولی باید بیشتر از این کار کنیم در رشته ما 125 پرواز در دو روز انجام می شود و باید به

اهداف پروازي شلیک کنیم و 6 نفر برتر که بیشترین شلیک موفق را داشته باشند ، به فینال می رسند و می توانند به المپیک راه یابند البته ما

نزدیک شده ایم و به طور مثال اگر رقیب من 120 شلیک موفق داشته من 119 داشته ام » او درباره موانع و مشکلاتی که رشته تیراندازي به اهداف

پروازي در ایران دارد ، چنین نظر داد : «ما از لحاظ باشگاه و بشقاب تقریباً 90 درصد راه را رفته ایم و مشکل خاصی نداریم ولی از لحاظ فشنگ از

استانداردها دور هستیم اگر با فشنگ هاي خوب دنیا صد تیر شلیک کنیم ، سرعت آن بین 402 تا 406 متر بر ثانیه است ولی در کشور ما با اینکه

صنایع دفاع خیلی زحمت می کشد و جا دارد که از آنها تشکر کنم ، فشنگ هاي استانداردي تولید نمی شود و ممکن است سرعت آن از 300 تا

500 متر بر ثانیه باشد در صورتی که این طور نباید باشد و اگر سرعت ها کم و زیاد شود ، در شکسته شدن بشقاب تأثیر می گذارد یا ممکن است

عقب بشقاب زده شود یا جلوي آن بهترین فشنگ ها در ایت
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الیا و انگلیس تولید می شود و قبلاً مقداري وارد می شد ولی الان یک سال و نیم است که به خاطر تحریم ها فشنگ استاندارد وارد نمی شود »

یگانه یادآور شد : «یک کار خوبی که در دوره آقاي دکتر علی دادگر رئیس فدراسیون تیراندازي انجام شده ، برگزاري مسابقات لیگ تیراندازي به

اهداف پروازي بعد از 8 سال بود خوشبختانه هر 2 هفته یک بار مسابقات برگزار می شود و از شبکه ورزش هم به مدت یک ساعت و نیم نمایش

داده می شود این موضوع باعث شده تا علاقه مندان به ورزش با این رشته بیشتر آشنا شوند و آگاهی و اطلاعات شان از تیراندازي به اهداف پروازي

بالاتر برود » برش برگزاري هفته سوم به یاد شهید فخري زاده هفته سوم لیگ برتر تیراندازي به اهداف پروازي گرامیداشت یاد شهید محسن

فخري زاده جمعه 14 آذر به میزبانی تیم هیأت کرمان برگزار می شود به گزارش روابط عمومی فدراسیون تیراندازي ، این مسابقات در 3 راند و طی

یک روز با حضور 7 تیم در فضاي رو باز میدان اهداف پروازي مجموعه ورزشی آزادي برگزار می شود که تیراندازان در ماده هاي تراپ بانوان ، تراپ

صنایع شیر ایران پگاه و بیمارستان آقایان و اسکیت به مصاف هم می روند در این هفته هوماك با تیم دریاچه ارومیه ، صنایع بازیافت راتا شمال با 

نیکان با هیأت کرمان (میزبان) به رقابت می پردازند و دارك شیراز هم استراحت دارد در پایان این مسابقات مراسم اهداي جوایز نقدي ورزشکاران با

حضور مسئولان فدراسیون تیراندازي برگزار می شود بابک یگانه فشنگ هاي استاندارد کاپیتان تیم ملی تیراندازي لیگ برتر تیراندازي محسن

فخري زاده
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روزنامه ایران

1399/09/13
بابک یگانه کاپیتان تیم ملی تیراندازي به اهداف پروازي در گفت و گو با ایران مطرح کرد/

فشنگ هاي استاندارد براي شلیک نداریم

حامد جیرودي / تیراندازي به اهداف پروازي رشته اي است که در المپیک 15 مدال دارد و جزو رشته هاي پرمدال محسوب می شود

حامد جیرودي / تیراندازي به اهداف پروازي رشته اي است که در المپیک 15 مدال دارد و جزو رشته هاي پرمدال محسوب می شود رشته اي که

حدود 120 سال پیش فعالیت هاي آن در انگلستان آغاز شد آن زمان ، مسابقات این رشته به این شکل بود که پرنده هایی که در قفس بودند را رها

و در آسمان به آنها شلیک می کردند اما بعد محیط زیست به این موضوع اعتراض کرد و به جاي آن قرار شد که شیئی درست شود که کار همان

پرنده را انجام دهد بعد از آن بشقاب هایی که در حال حاضر براي این مسابقات وجود دارد ، طراحی شد و از حدود 60 سال پیش هم مسابقات آن به

المپیک راه پیدا کرد رشته اي که سال هاي زیادي است در ایران نیز علاقه مندان آن را دنبال می کنند و حتی تیم ملی قبل از انقلاب در بازي هاي

آسیایی عنوان سوم این رشته را هم کسب کرده است با این حال به این رشته از سال 1379 در ایران به صورت جدي تري نگاه شد در شرایطی که

لیگ برتر تیراندازي به اهداف پروازي هفته دوم را هم پشت سر گذاشته ، بابک یگانه کاپیتان تیم ملی به خبرنگار «ایران» گفت : «تیم ملی که

فعلاً برنامه اي ندارد و به خاطر کرونا در تعطیلی به سر می برد ضمن اینکه فدراسیون جهانی هم تا المپیک توکیو مسابقه اي را برگزار نمی کند

البته ما موفق به کسب سهمیه براي این دوره هم نشدیم و باید تلاش کنیم که براي المپیک بعدي سهمیه بگیریم »یگانه که 49 سال دارد و 20

سال است در رشته تیراندازي به اهداف پروازي فعالیت می کند ، یکی از پرافتخارترین ورزشکاران این رشته در ایران به شمار می رود که 170 مدال

کشوري در این رشته دارد و مقام هایی نظیر دومی غرب آسیا و پنجمی جهان را کسب کرده است او صحبت هایش را اینگونه ادامه داد : «ما اگر

می خواهیم حرفی براي گفتن در این رشته داشته باشیم ، باید به استانداردهاي جهانی دست پیدا کنیم ولی هنوز در این رشته نتوانسته ایم سهمیه

المپیک بگیریم البته به شرایط سهمیه گرفتن نزدیک شده ایم و من قبل از اینکه کرونا شیوع پیدا کند در مسابقاتی که در قطر برگزار شد ، به مدال

نقره تیمی جهان دست پیدا کردم ولی باید بیشتر از این کار کنیم در رشته ما 125 پرواز در دو روز انجام می شود و باید به اهداف پروازي شلیک

کنیم و 6 نفر برتر که بیشترین شلیک موفق را داشته باشند ، به فینال می رسند و می توانند به المپیک راه یابند البته ما نزدیک شده ایم و به طور

مثال اگر رقیب من 120 شلیک موفق داشته من 119 داشته ام »او درباره موانع و مشکلاتی که رشته تیراندازي به اهداف پروازي در ایران دارد ،

چنین نظر داد : «ما از لحاظ باشگاه و بشقاب تقریباً 90 درصد راه را رفته ایم و مشکل خاصی نداریم ولی از لحاظ فشنگ از استانداردها دور هستیم

اگر با فشنگ هاي خوب دنیا صد تیر شلیک کنیم ، سرعت آن بین 402 تا 406 متر بر ثانیه است ولی در کشور ما با اینکه صنایع دفاع خیلی زحمت

می کشد و جا دارد که از آنها تشکر کنم ، فشنگ هاي استانداردي تولید نمی شود و ممکن است سرعت آن از 300 تا 500 متر بر ثانیه باشد در

صورتی که این طور نباید باشد و اگر سرعت ها کم و زیاد شود ، در شکسته شدن بشقاب تأثیر می گذارد یا ممکن است عقب بشقاب زده شود یا

جلوي آن بهترین فشنگ ها در ایتالیا و انگلیس تولید می

7

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=12793527


1399/09/13 - 1399/09/12گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

روزنامه ایران

1399/09/13

شود و قبلاً مقداري وارد می شد ولی الان یک سال و نیم است که به خاطر تحریم ها فشنگ استاندارد وارد نمی شود »یگانه یادآور شد : «یک کار

خوبی که در دوره آقاي دکتر علی دادگر رئیس فدراسیون تیراندازي انجام شده ، برگزاري مسابقات لیگ تیراندازي به اهداف پروازي بعد از 8 سال

بود خوشبختانه هر 2 هفته یک بار مسابقات برگزار می شود و از شبکه ورزش هم به مدت یک ساعت و نیم نمایش داده می شود این موضوع باعث

شده تا علاقه مندان به ورزش با این رشته بیشتر آشنا شوند و آگاهی و اطلاعات شان از تیراندازي به اهداف پروازي بالاتر برود »برشبرگزاري

هفته سوم به یاد شهید فخري زادههفته سوم لیگ برتر تیراندازي به اهداف پروازي گرامیداشت یاد شهید محسن فخري زاده جمعه 14 آذر به

میزبانی تیم هیأت کرمان برگزار می شود به گزارش روابط عمومی فدراسیون تیراندازي ، این مسابقات در 3 راند و طی یک روز با حضور 7 تیم در

فضاي رو باز میدان اهداف پروازي مجموعه ورزشی آزادي برگزار می شود که تیراندازان در ماده هاي تراپ بانوان ، تراپ آقایان و اسکیت به مصاف

صنایع شیر ایران پگاه و بیمارستان نیکان با هیأت کرمان هم می روند در این هفته هوماك با تیم دریاچه ارومیه ، صنایع بازیافت راتا شمال با 

(میزبان) به رقابت می پردازند و دارك شیراز هم استراحت دارد در پایان این مسابقات مراسم اهداي جوایز نقدي ورزشکاران با حضور مسئولان

فدراسیون تیراندازي برگزار می شود
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بورس 24

1399/09/12
16:20

تایید افزایش سرمایه «غشاذر» توسط حسابرس

 

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی افزایش سرمایه 105 درصدي این شرکت از محل به گزارش کدال نگر بورس 24 ، حسابرس و بازرس قانونی 

. مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها را تایید کرد
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ایسنا

1399/09/12
15:50

یک مسئول خبر داد : /آمادگی استانداري مازندران در ایجاد اتاق فکر با جهاد دانشگاهی

 

ایسنا/مازندران مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهاي استانداري مازندران در دیدار با رئیس و معاونان جهاد دانشگاهی استان گفت : آمادگی داریم یک

اتاق فکر ، علمی ، پژوهشی و اجرایی براي توسعه همه جانبه روستا با جهاد دانشگاهی ایجاد کنیم .

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی جهاد دانشگاهی مازندران ، ظهر امروز 12 آذرماه ، محمد رضا شافعیان رئیس جهاد دانشگاهی مازندران با

محمد رضا غلامی ، سرپرست اداره کل دفتر امور روستایی و شوراهاي استانداري مازندران دیدار و گفت و گو کرد محمدرضا غلامی _مدیر کل دفتر

امور روستایی و شوراهاي استانداري مازندران_ در این دیدار اظهار کرد : در ذهن من از ایام خردسالی از واژه «جهاد» که در طول سال هاي انقلاب

حضور پررنگ و کم توقع و غیرانتفاعی براي مجموعه خودشان دارند ، نگاه مثبتی وجود دارد وي افزود : امروز جهاد دانشگاهی وارد فعالیت علمی و

دانشگاهی شده و این فرصت استثنایی است که با برنامه کمک کار مدیران در توسعه همه جانبه باشند 

غلامی با بیان اینکه بحث آموزش و مهارت افزایی حلقه مفقوده توسعه استان است ، تصریح کرد : متاسفانه کم اطلاعی برخی از دهیاران که

نماینده دولت در روستا است و نیز وجود برخی از شوراهاي روستایی که از وظایف خود غافل هستند منجر می شود که اجراي طرح هاي توسعه اي و

توزیع عادلانه امکانات با مشکل مواجه شود و برگزاري دوره آموزشی براي دهیاران و شوراها ضروري است . وي با بیان اینکه ما در حوزه آموزش و

ترویج و تبیین مشاغل خانگی روستا در استان عقب ماندیم ، افزود : خوشبختانه روستائیان خوب کار خودشان را انجام دادند اما ما نتوانستیم همپاي

روستائیان در توسعه روستا موفق باشیم لذا اکنون تلاش می کنیم با حضور در روستاها تصمیمات لازم را در همان روستا اتخاذ کنیم 

مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهاي استانداري مازندران با بیان اینکه آمادگی داریم یک اتاق فکر ، علمی ، پژوهشی و اجرایی براي توسعه همه

جانبه روستا داشته باشیم ، گفت : اگر قرار است به توسعه همه جانبه روستا برسیم نباید توسعه را فقط به آسفالت و مسائل عمرانی گره بزنیم و

مسائل فرهنگی و ایمانی را رها کنیم . وي با بیان اینکه باید رسانه ها در تبیین جایگاه شورا و دهیار عزم جدي داشته باشند ، افزود : مردم باید

شورایی انتخاب کنند که بتواند وکیل خوبی براي آنها باشد و به خوبی از حقوق آنها دفاع کند غلامی پیشنهاد کرد : استانداري آمادگی دارد تا هفته

آینده دو طرح از جهاد دانشگاهی را دریافت و براي اجراي آن رایزنی کند در ادامه محمد رضا شافعیان رئیس جهاد دانشگاهی مازندران ، اظهار کرد :

جهاد دانشگاهی یک مجموعه پژوهشی ، فرهنگی ، آموزشی است و زیر نظر شوراي انقلاب فرهنگی فعالیت دارد 

وي با بیان اینکه تعابیر مقام معظم رهبري درباره جهاد دانشگاهی موجب امیدبخشی ، ایجاد انگیزه و نشاط در این مجموعه است ، افزود : در حوزه

پژوهشی در استان تولید جلبک اسپیرولینا ، در حوزه فرهنگی انتشارات جهاد دانشگاهی و خبرگزاري ایسنا و ایکنا و سازمان دانشجویان و مرکز

افکارسنجی و در حوزه آموزش نیز پنج مراکز کوتاه مدت و یک مرکز علمی کاربردي بلند مدت جهاد دانشگاهی مازندران مورد توجه است .  

م شافعیان با اشاره به فعالیت جهاد دانشگاهی در حوزه اشتغال ، تصریح کرد : با تفاهمنامه میان جهاد دانشگاهی و وزارت کار ، شناسایی ، آموزش و

بازاریابی محصولات مشاغل خانگی به جهاد دانشگاهی واگذار شد و اکنون نیز در استان با همت صدا و سیماي شبکه تبرستان در هفته سه روز در

برنامه «صواحی» برخی از این مشاغل خانگی همچون؛ جاجیم ، گلیم و .
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ایسنا

1399/09/12
15:50

معرفی و تبلیغ می شوند وي با بیان اینکه ، بهزیستی و کمیته امداد در حوزه اشتغال با جهاد دانشگاهی نیز همکاري دارد ، افزود : وظیفه ذاتی جهاد

دانشگاهی این است که دستگاه هایی که کمک می طلبند در راستاي توسعه استان به آنها کمک کند رئیس جهاد دانشگاهی با بیان اینکه جهاد

دانشگاهی با تمام قوا براي یک اتفاق مثبت در حوزه مشاغل خانگی وارد عرصه شده است ، گفت : خبرگزاري هاي ایسنا و ایکنا براي هر دستگاهی

که یک قدم مثبت در حوزه مشاغل خانگی بردارد تمام قد به نام همان سازمان یا دستگاه اقدامات آنان را انعکاس خواهد داد وي افزود : بسیاري از

مشاغل به خاطر اینکه فرد نمی داند چگونه به فروش برساند و آموزش لازم را ندیده که محصول را بازار پسند تولید کند نابود شدند شافعیان تاکید

کرد : اگر روستاهاي ما رشد و بقا و دوام یابند شهرهاي ما در امنیت کامل خواهند بود و براي نگه داشتن افراد در روستا لازم است از لحاظ کیفی و

بصري روستا را بروز کنیم در ادامه محسن طالبی نماینده رئیس در سازمان تجاري سازي ، فناوري و اشتغال جهاد دانشگاهی ، گفت : در حوزه

اشتغال ماموریتی را وزارت کار به جهاد دانشگاهی محول کرد تا در حوزه توسعه مشاغل خانگی به ویژه فروش محصولات کمک کند وي بابیان

اینکه تا کنون 1400 نفر را در سامانه مشاغل خانگی جهاد دانشگاهی نام نویسی کردند ، افزود : جهاد دانشگاهی 2300 سهمیه دارد که روزانه این

سهمیه در حال تکمیل شدن است طالبی گفت : ارائه آموزش هاي رایگان عمومی و خصوصی و نیز پیگیري براي فروش محصولات خانگی از

خدمات جهاد دانشگاهی در حوزه مشاغل خانگی است در ادامه سیده زینب تقوي معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی مازندران ، بیان کرد : انتشارات

جهاد دانشگاهی فقط به چاپ کتب دانشگاهی همت گمارده و براي چاپ کتاب اساتید مجرب و برجسته مطالب کتاب را قبل از چاپ مطالب کتاب را

ارزیابی خواهند کرد وي افزود : افکار سنجی جهاد دانشگاهی تا کنون نزدیک ترین نتایج را نسبت به واقعیات داشته و در این حوزه می توانیم

خدمات خوبی در راستاي آسیب شناسی و بهره گیري از نظرات مردم در راستاي کمک به تصمیم و مدیریت صحیح استان داشته باشیم همچنین در

این دیدار مرتضی ساداتی ، گفت : در سال 87 و 90 براي دهیاران در شهرهاي مختلف بر اساس قراردادي با استانداري از بهشهر تا آمل بیش از

4000 ساعت آموزش برگزار کردیم نماینده رئیس در حوزه آموزش ، افزود : برگزاري آزمون استخدامی براي 10 دستگاه به تعداد 9000 نفر ،

برگزاري آزمون استخدامی آتش نشانی همزمان با سراسر کشور ، نهضت سوادآموزي ، صنعت شیر پگاه و تامین اجتماعی در کارنامه جهاد دانشگاهی

نشان از اعتماد همه دستگاه ها به این نهاد است وي گفت : با توجه به مجوزي که از وزارت علوم داریم می توانیم مجوز آموزش کارکنان دولت و به

تبع آن دوره آموزش دهیاران و شوراها را با توجه به نیاز دهیاران برگزار کنیم انتهاي پیام
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"چخزر" کشف قیمت شد / سهمیه بسیار اندك و عدم تغییر رکورد خریداران

با آغاز فرایند عرضه اولیه 17 5 درصد سهام چوب خزر کاسپین هر سهم این شرکت 2500 تومان کشف قیمت شد

به گزارش اخباربانک ، با آغاز فرآیند عرضه اولیه 17 5 درصد از سهام چوب خزر کاسپین به عنوان بیست و دومین شرکت جدید که واگذاري آن طی

دو روز کاري انجام شد در نهایت هر سهم چخزر 2500 تومان کشف قیمت و به متقاضیان تخصیص داده شد این عرضه شامل 50 میلیون سهم

چخزر با محدوده قیمتی 2400 تا 2500 تومانی هر سهم و سهمیه 20 سهمی هر فرد حقیقی و حقوقی بود اما مانند همیشه به دلیل استقبال زیاد

سرمایه گذاران ، سهمیه هر فرد به 7 سهم با نقدینگی حدود 17 5 هزار تومانی کاهش یافت به این ترتیب ، 4 میلیون و 481 هزار و 7 نفر خریدار

چخزر شدند تا رکورد تعداد مشارکت کنندگان در عرضه اولیه شرکت برق و انرژي پیوند گستر پارس با 5 میلیون و 594 هزار و 10 نفر خریدار در 12

شهریور پابرجا بماند 

بنابراین گزارش ، طی سال جاري سهام 20 شرکت سرمایه گذاري صبا تامین ، شستا ، پگاه گیلان ، لاستیک یزد ، پلیمر آریاساسول ، سرمایه

گذاري پویا ، سرمایه گذاري سیمان تامین ، لیزینگ پارسیان ، رایان هم افزا ، تولید نیروي برق آبادان ، توسعه مسیر برق گیلان ، زرماکارون ،

پتروشیمی ارومیه ، تامین سرمایه امین ، کشاورزي و دامپروري ملارد شیر ، بهساز کاشانه تهران ، تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك ، برق و انرژي

پیوند گستر پارس ، کیا الکترود شرق ، توسعه و عمران امید و سرمایه گذاري گروه مالی سپهر صادرات عرضه اولیه شده و چوب خزر کاسپین بیست

و دومین شرکت تازه وارد سال بشمار می رود .
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با 2500 تومان : /"چخزر" کشف قیمت شد / سهمیه بسیار اندك و عدم تغییر رکورد
خریداران

با آغاز فرایند عرضه اولیه 17 5 درصد سهام چوب خزر کاسپین هر سهم این شرکت 2500 تومان کشف قیمت شد

به گزارش پایگاه خبري بورس پرس ، با آغاز فرآیند عرضه اولیه 17 5 درصد از سهام چوب خزر کاسپین به عنوان بیست و دومین شرکت جدید که

واگذاري آن طی دو روز کاري انجام شد در نهایت هر سهم چخزر 2500 تومان کشف قیمت و به متقاضیان تخصیص داده شد این عرضه شامل 50

میلیون سهم چخزر با محدوده قیمتی 2400 تا 2500 تومانی هر سهم و سهمیه 20 سهمی هر فرد حقیقی و حقوقی بود اما مانند همیشه به دلیل

استقبال زیاد سرمایه گذاران ، سهمیه هر فرد به 7 سهم با نقدینگی حدود 17 5 هزار تومانی کاهش یافت به این ترتیب ، 4 میلیون و 445 هزار و

638 خریدار چخزر شدند تا رکورد تعداد مشارکت کنندگان در عرضه اولیه شرکت برق و انرژي پیوند گستر پارس با 5 میلیون و 594 هزار و 10 نفر

خریدار در 12 شهریور پابرجا بماند 

بنابراین گزارش ، طی سال جاري سهام 20 شرکت سرمایه گذاري صبا تامین ، شستا ، پگاه گیلان ، لاستیک یزد ، پلیمر آریاساسول ، سرمایه

گذاري پویا ، سرمایه گذاري سیمان تامین ، لیزینگ پارسیان ، رایان هم افزا ، تولید نیروي برق آبادان ، توسعه مسیر برق گیلان ، زرماکارون ،

پتروشیمی ارومیه ، تامین سرمایه امین ، کشاورزي و دامپروري ملارد شیر ، بهساز کاشانه تهران ، تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك ، برق و انرژي

پیوند گستر پارس ، کیا الکترود شرق ، توسعه و عمران امید و سرمایه گذاري گروه مالی سپهر صادرات عرضه اولیه شده و چوب خزر کاسپین بیست

و دومین شرکت تازه وارد سال بشمار می رود . تلگرام اصلی بورس پرس : t me/boursepressir انتهاي پیام
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گیاهان دارویی را با طعمی متفاوت تجربه کنید ؛ «رادلر» نوشابه اي براي تقویت قلب و تسکین
اعصاب

بیدمشک به عنوان داروي مؤثر در تقویت قلب ، آرام بخش و برطرف کننده درد و خستگی شناخته می شود

صنایع شیر ایران (پگاه) ، بیدمشک به دلیل داشتن ترکیبات ژرانیون سالیسین ، تانن در تسکین اعصاب ، ناراحتی به نقل از روابط عمومی شرکت 

هاي قلبی و رفع کننده درد و خستگی مؤثر است و در درمان کم خونی نیز کاربرد دارد اگر بی اشتها هستید ، می توانید با مصرف این گیاه معطر

اشتهاي خود را به دست آورید ، علاوه بر آن خاصیت تب بر هم دارد و تب را کاهش می دهد شکوفه اي پر از خاصیت; نارنج نیز گیاهی است که از

شکوفه تا میوه اش قابل استفاده است این گیاه سرشار از ویتامین هاي مختلف است شکوفه نارنج یا بهارنارنج براي تسکین دردهاي پی در پی

شکمی ، نفخ معده ، اسپاسم ، سوء هاضمه و سکسکه مفید است به طورکلی مصرف منظم بهارنارنج تاثیر بسیاري در تقویت معده دارد براي افرادي

که دچار اختلال خواب هستند مصرف بهارنارنج براي داشتن خواب آرام و راحت شبانه راه حل خوبی است بهارنارنج با ایجاد آرامش و کاهش

اضطراب و تحریکات عصبی ، تاثیرات مثبتی روي سیستم عصبی می گذارد همچنین براي برطرف کردن غم و افسردگی بسیار مفید است بهارنارنج

سرشار از آنتی اکسیدان است که از بدن در مقابل رادیکال هاي آزاد محافظت کرده و موجب کاهش خطر ابتلا فرد به بیماري هاي جدي و مزمن و

در نهایت موجب تقویت سیتم ایمنی بدن می شود بهار نارنج را براي تسکین سردرد هاي عصبی و میگرن استفاده می کنند ارزش غذایی نعناع : ;

برگ هاي نعناع حاوي بالاترین مقدار آنتی اکسیدان نسبت به سایر گیاهان است نعناع آرامش بخش است و خاصیت پاك کنندگی و سم زدایی دارد

از التهاب در معده جلوگیري می کند و فرآیند هضم را تقویت می کند این امر به دلیل فعال شدن غدد بزاقی در مصرف نعناع که آنزیم هاي گوارشی

را قادر به تولید مقادیر کافی می کند ، اتفاق می افتد نعناع براي کار کردن موثر کبد شناخته شده است و نعناع به خاطر وجود مواد مغذي ضروري و

خواصی چون آرامش بخشی و تسکین دهنده اش ، یک گیاه بسیار مفید براي افزایش قدرت کبد نیز هست پگاه با برند رادلر این عرقیجات داروئی را

با شکل نوشیدنی هاي امروزي تولید کرده تا علاوه برخواص ارزشمندش لذت نوشیدنی خوشمزه را به شما هدیه دهد
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"چخزر" کشف قیمت شد / سهمیه بسیار اندك و عدم تغییر رکورد خریداران

با آغاز فرایند عرضه اولیه 17 5 درصد سهام چوب خزر کاسپین هر سهم این شرکت 2500 تومان کشف قیمت شد

با آغاز فرآیند عرضه اولیه 17 5 درصد از سهام چوب خزر کاسپین به عنوان بیست و دومین شرکت جدید که واگذاري آن طی دو روز کاري انجام

شد در نهایت هر سهم "چخزر" 2500 تومان کشف قیمت و به متقاضیان تخصیص داده شد این عرضه شامل 50 میلیون سهم "چخزر" با محدوده

قیمتی 2400 تا 2500 تومانی هر سهم و سهمیه 20 سهمی هر فرد حقیقی و حقوقی بود اما مانند همیشه به دلیل استقبال زیاد سرمایه گذاران ،

سهمیه هر فرد به 7 سهم با نقدینگی حدود 17 5 هزار تومانی کاهش یافت به این ترتیب ، 4 میلیون و 481 هزار و 7 نفر خریدار "چخزر" شدند تا

رکورد تعداد مشارکت کنندگان در عرضه اولیه شرکت برق و انرژي پیوند گستر پارس با 5 میلیون و 594 هزار و 10 نفر خریدار در 12 شهریور پابرجا

بماند 

بنابراین گزارش ، طی سال جاري سهام 20 شرکت سرمایه گذاري صبا تامین ، شستا ، پگاه گیلان ، لاستیک یزد ، پلیمر آریاساسول ، سرمایه

گذاري پویا ، سرمایه گذاري سیمان تامین ، لیزینگ پارسیان ، رایان هم افزا ، تولید نیروي برق آبادان ، توسعه مسیر برق گیلان ، زرماکارون ،

پتروشیمی ارومیه ، تامین سرمایه امین ، کشاورزي و دامپروري ملارد شیر ، بهساز کاشانه تهران ، تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك ، برق و انرژي

پیوند گستر پارس ، کیا الکترود شرق ، توسعه و عمران امید و سرمایه گذاري گروه مالی سپهر صادرات عرضه اولیه شده و چوب خزر کاسپین بیست

و دومین شرکت تازه وارد سال بشمار می رود .
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«رادلر» نوشابه اي براي تقویت قلب و تسکین اعصاب؛گیاهان دارویی را با طعمی متفاوت
تجربه کنید

جامعه ایده آل ؛بیدمشک به عنوان داروي مؤثر در تقویت قلب ، آرام بخش و برطرف کننده درد و خستگی شناخته می شود

صنایع شیر ایران (پگاه) ، بیدمشک به دلیل داشتن ترکیبات ژرانیون سالیسین ، تانن در به گزارش جامعه ایده آل به نقل از روابط عمومی شرکت 

تسکین اعصاب ، ناراحتی هاي قلبی و رفع کننده درد و خستگی مؤثر است و در درمان کم خونی نیز کاربرد دارد اگر بی اشتها هستید ، می توانید با

مصرف این گیاه معطر اشتهاي خود را به دست آورید ، علاوه بر آن خاصیت تب بر هم دارد و تب را کاهش می دهد شکوفه اي پر از خاصیت;

نارنج نیز گیاهی است که از شکوفه تا میوه اش قابل استفاده است این گیاه سرشار از ویتامین هاي مختلف است شکوفه نارنج یا بهارنارنج براي

تسکین دردهاي پی در پی شکمی ، نفخ معده ، اسپاسم ، سوء هاضمه و سکسکه مفید است به طورکلی مصرف منظم بهارنارنج تاثیر بسیاري در

تقویت معده دارد براي افرادي که دچار اختلال خواب هستند مصرف بهارنارنج براي داشتن خواب آرام و راحت شبانه راه حل خوبی است بهارنارنج با

ایجاد آرامش و کاهش اضطراب و تحریکات عصبی ، تاثیرات مثبتی روي سیستم عصبی می گذارد همچنین براي برطرف کردن غم و افسردگی

بسیار مفید است بهارنارنج سرشار از آنتی اکسیدان است که از بدن در مقابل رادیکال هاي آزاد محافظت کرده و موجب کاهش خطر ابتلا فرد به

بیماري هاي جدي و مزمن و در نهایت موجب تقویت سیتم ایمنی بدن می شود بهار نارنج را براي تسکین سردرد هاي عصبی و میگرن استفاده می

کنند ارزش غذایی نعناع : ; برگ هاي نعناع حاوي بالاترین مقدار آنتی اکسیدان نسبت به سایر گیاهان است نعناع آرامش بخش است و خاصیت

پاك کنندگی و سم زدایی دارد از التهاب در معده جلوگیري می کند و فرآیند هضم را تقویت می کند این امر به دلیل فعال شدن غدد بزاقی در

مصرف نعناع که آنزیم هاي گوارشی را قادر به تولید مقادیر کافی می کند ، اتفاق می افتد نعناع براي کار کردن موثر کبد شناخته شده است و نعناع

به خاطر وجود مواد مغذي ضروري و خواصی چون آرامش بخشی و تسکین دهنده اش ، یک گیاه بسیار مفید براي افزایش قدرت کبد نیز هست

پگاه با برند «رادلر» این عرقیجات داروئی را با شکل نوشیدنی هاي امروزي تولید کرده تا علاوه برخواص ارزشمندش لذت نوشیدنی خوشمزه را به

شما هدیه دهد
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(( رادلر )) نوشابه اي براي تقویت قلب و تسکین اعصاب / گیاهان دارویی را با طعمی متفاوت
تجربه کنید

رشت ایده آل خبر بیدمشک به عنوان داروي مؤثر در تقویت قلب ، آرام بخش و برطرف کننده درد و خستگی شناخته می شود

رشت ایده آل خبر بیدمشک به عنوان داروي مؤثر در تقویت قلب ، آرام بخش و برطرف کننده درد و خستگی شناخته می شود ; به گزارش ایده آل

صنایع شیر ایران (پگاه) ، بیدمشک به دلیل داشتن ترکیبات ژرانیون سالیسین ، تانن در تسکین اعصاب ، خبر به نقل از روابط عمومی شرکت 

ناراحتی هاي قلبی و رفع کننده درد و خستگی مؤثر است و در درمان کم خونی نیز کاربرد دارد اگر بی اشتها هستید ، می توانید با مصرف این گیاه

معطر اشتهاي خود را به دست آورید ، علاوه بر آن خاصیت تب بر هم دارد و تب را کاهش می دهد شکوفه اي پر از خاصیت; نارنج نیز گیاهی است

که از شکوفه تا میوه اش قابل استفاده است این گیاه سرشار از ویتامین هاي مختلف است شکوفه نارنج یا بهارنارنج براي تسکین دردهاي پی در پی

شکمی ، نفخ معده ، اسپاسم ، سوء هاضمه و سکسکه مفید است به طورکلی مصرف منظم بهارنارنج تاثیر بسیاري در تقویت معده دارد براي افرادي

که دچار اختلال خواب هستند مصرف بهارنارنج براي داشتن خواب آرام و راحت شبانه راه حل خوبی است بهارنارنج با ایجاد آرامش و کاهش

اضطراب و تحریکات عصبی ، تاثیرات مثبتی روي سیستم عصبی می گذارد همچنین براي برطرف کردن غم و افسردگی بسیار مفید است بهارنارنج

سرشار از آنتی اکسیدان است که از بدن در مقابل رادیکال هاي آزاد محافظت کرده و موجب کاهش خطر ابتلا فرد به بیماري هاي جدي و مزمن و

در نهایت موجب تقویت سیتم ایمنی بدن می شود بهار نارنج را براي تسکین سردرد هاي عصبی و میگرن استفاده می کنند ارزش غذایی نعناع : ;

برگ هاي نعناع حاوي بالاترین مقدار آنتی اکسیدان نسبت به سایر گیاهان است نعناع آرامش بخش است و خاصیت پاك کنندگی و سم زدایی دارد از

التهاب در معده جلوگیري می کند و فرآیند هضم را تقویت می کند این امر به دلیل فعال شدن غدد بزاقی در مصرف نعناع که آنزیم هاي گوارشی را

قادر به تولید مقادیر کافی می کند ، اتفاق می افتد نعناع براي کار کردن موثر کبد شناخته شده است و نعناع به خاطر وجود مواد مغذي ضروري و

خواصی چون آرامش بخشی و تسکین دهنده اش ، یک گیاه بسیار مفید براي افزایش قدرت کبد نیز هست پگاه با برند «رادلر» این عرقیجات داروئی

را با شکل نوشیدنی هاي امروزي تولید کرده تا علاوه برخواص ارزشمندش لذت نوشیدنی خوشمزه را به شما هدیه دهد
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